

Årsredovisning

Berntes Isolering AB

556380-0779

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Robin Miettinen Brodin

2025-12-30

Årsredovisning

Berntes Isolering AB

556380-0779

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver isolering av ventilation, VVS, kyla och plåt samt därmed förenlig verksamhet. Kunder är i huvudsak byggbolag i Stockholms län. Bolagets säte är i Upplands Väsby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets volym och omsättning ytterligare minskat väsentligt till följd av att man under föregående år förlorade en av sina nyckelpersoner. Kärnverksamheten har bedrivits med begränsade personalresurser samtidigt som marknadsläget varit fortsatt svårt, vilket sammantaget har betydligt påverkat företagets återhämtning.

Aktieägarna har under räkenskapsåret beslutat att omvandla en fordran på bolaget till aktieägartillskott om 345 tkr. Detta har stärkt bolagets egna kapital och förbättrat den finansiella ställningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	633	1 207	2 481	2 447
Resultat efter finansiella poster	-978	-1 044	-489	-14
Soliditet %	32	43	56	83

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 %. Detta beror på en fortsatt begränsad projektkapacitet till följd av en tidigare oplanerad minskning i personalstyrkan, i kombination med en naturlig variation i orderingsgången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 943 048	-1 043 567	1 019 481
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-1 043 567	1 043 567	0
Erhållna aktieägartillskott			345 000		345 000
Årets resultat				-977 619	-977 619
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 244 481	-977 619	386 862

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 244 481
Årets resultat	-977 619

<i>Summa</i>	266 862
--------------	---------

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	266 862
-------------------------	---------

<i>Summa</i>	266 862
--------------	---------

2026011900790

RESULTATRÄKNING

1

2024-07-01
2025-06-30

2023-07-01
2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	633 428	1 207 005
Övriga rörelseintäkter	694	185 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	634 122	1 392 120

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-207 361	-476 394
Övriga externa kostnader	-421 717	-580 785
Personalkostnader	2 -766 368	-1 176 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4 -195 168	-191 088
Summa rörelsekostnader	-1 590 614	-2 424 831

Rörelseresultat -956 492 -1 032 711

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 239	42 211
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 366	-53 067
Summa finansiella poster	-21 127	-10 856

Resultat efter finansiella poster -977 619 -1 043 567

Resultat före skatt -977 619 -1 043 567

Årets resultat -977 619 -1 043 567

2026011900791

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 875	20 922
Inventarier, verktyg och installationer	4	374 624	552 344
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>398 499</i>	<i>573 266</i>

Summa anläggningstillgångar		398 499	573 266
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		3 501	3 609
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>3 501</i>	<i>3 609</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		52 843	371 302
Övriga fordringar		32 641	84 418
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		144 647	—
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 394	37 498
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>256 525</i>	<i>493 218</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		558 253	1 300 130
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>558 253</i>	<i>1 300 130</i>

Summa omsättningstillgångar		818 279	1 796 957
------------------------------------	--	----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 216 778	2 370 223
-------------------------	--	------------------	------------------

2026011900792

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 244 481	1 943 048
Årets resultat	-977 619	-1 043 567
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>266 862</i>	<i>899 481</i>

Summa eget kapital 386 862 1 019 481

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	5	–	522 699
------------------------------------	---	---	---------

Summa långfristiga skulder – 522 699

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	5	522 673	44 321
Leverantörsskulder		58 135	18 154
Skatteskulder		5 942	–
Övriga skulder		53 177	399 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 989	366 222

Summa kortfristiga skulder 829 916 828 043

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 216 778 2 370 223

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Föregående års uppgift har korrigerats då en delägare felaktigt räknats som anställd trots att ingen lön utbetalats.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	49 521	333 815
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	12 409	–
Försäljningar/utrangeringar	-14 651	-284 294
Utgående anskaffningsvärden	47 279	49 521
Ingående avskrivningar	-28 599	-305 919
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	14 651	284 294
Årets avskrivningar	-9 456	-6 974
Utgående avskrivningar	-23 404	-28 599
Redovisat värde	23 875	20 922

2026011900795

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	976 492	1 223 262
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Korrigerig av fel	–	-230 143
	Inköp	7 992	–
	Försäljningar/utrangeringar	–	-16 627
	Utgående anskaffningsvärden	984 484	976 492
	Ingående avskrivningar	-424 148	-302 690
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Korrigerig av fel	–	46 029
	Försäljningar/utrangeringar	–	16 627
	Årets avskrivningar	-185 712	-184 114
	Utgående avskrivningar	-609 860	-424 148
	Redovisat värde	374 624	552 344

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-06-30
-------	---	------------	------------

Företagets banklån uppgår till 522 673 kr och redovisas i balansräkningen som kortfristig skuld eftersom hela lånet förfaller till betalning inom 12 månader.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut – 522 699

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 522 673 44 321

Not 6	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll 368 230 552 544

Summa ställda säkerheter 368 230 552 544

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby 2025-12-30.


Robin Miettinen Brodin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30.


Oscar Westerlund
Auktoriserad revisor

2026011900796
